459188 STAGING CHC001901823 180.00 39 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

3 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING CHC001851939 180.00 25 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 124 108 10118.86 252.97 252.97 0.00 0.00 0.00 10624.80

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Six Hundred and Twenty Four and Eighty paisa Only